
UCHWAŁA NR LIX/289/2022
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 17 listopada 2022 r.

o zmianie Uchwały Nr LVII/276/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
13 października 2022 r. w sprawie współdziałania z Miastem Kutno w zakresie 
prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVII/276/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 13 października 
2022 r. w sprawie współdziałania z Miastem Kutno w zakresie prowadzenia środowiskowego 
domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zawrzeć z Miastem Kutno, począwszy od dnia 1 grudnia 2022 r. porozumienie 
o współdziałaniu w zakresie prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, polegające na wykonywaniu powierzonego Miastu 
Kutno do realizacji zadania publicznego Gminy Żychlin, dotyczącego zapewnienia 
jej mieszkańcom pobytu w środowiskowym domu samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW RADY

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LIX/289/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 17 listopada 2022 r.

o zmianie Uchwały Nr LVII/276/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
13 października 2022 r. w sprawie współdziałania z Miastem Kutno w zakresie 
prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi

W związku z tym, iż Miasto Kutno podejmie uchwałę dotyczącą współdziałania z Gminą 
Żychlin w zakresie prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi z terminem podpisania porozumienia z dniem 1 grudnia 2022 r., zachodzi 
konieczność zmiany zapisu § 1 w/w uchwały.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora


